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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012 L M 1.99999 449670 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 437417 ja

GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012 R M 1.99999 463958 ja

LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 2013 R M 1.99999 431024 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012 R M 1.99999 449669 ja

OLSCHEWSKI Jukka FCZ Zug 2013 R M 1.99999 456316 ja

POMSEL Linus FCZ Zug 2012 L M 1.99999 448794 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 457051 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA SCELZA Manuel FCZ Zug 2013 R M 1.99999 503498 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR LEONG Bosco SEG Geneve 2012 M 1.99999 427266 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI ACHERMANN Linus FGK Küssnacht 2012 R M 1.99999 454700 ja

CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013 R M 1.99999 423795 ja

DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 440427 ja

GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012 R M 1.99999 424123 ja

GIANOLI Laerte TI LUG Lugano 2012 R M 1.99999 470898 ja

HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012 R M 1.99999 472318 ja

KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 2013 R M 1.99999 438149 ja

KELLER Massimo TI LUG Lugano 2013 R M 1.99999 449961 ja

LEHNER Morris FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437306 ja

MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012 R M 1.99999 425063 ja

MALLEM Sam SEG Geneve 2012 R M 1.99999 448348 ja

MENZEL Renato TI LUG Lugano 2012 M 1.99999 425937 ja

NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2012 R M 1.99999 507294 ja

PEER Samuel VA SES Sion 2013 R M 1.99999 467956 ja

QUARROZ Florent VA SES Sion 2012 R M 1.99999 423780 ja

SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437316 ja

SOMOV Nikity TI LUG Lugano 2013 R M 1.99999 454570 ja

STAUFFER Nikita SEB Basel 2012 R M 1.99999 424760 ja

STEFFEN Maximilian SEB Basel 2012 R M 1.99999 438128 ja

SUSKOVIC Noa FCA Aarau 2012 R M 1.99999 498208 ja

VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2012 L M 1.99999 448131 ja

VOUILLAMOZ Tobia KB CEB Biel/Bienne 2012 L M 1.99999 442715 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

7 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel M ja

T2. 1 99999 0.0000 SUI MENZEL Renato TI LUG Lugano M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER OLSCHEWSKI Jukka FCZ Zug M ja

T4. 1 99999 0.0000 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey M ja

T5. 1 99999 0.0000 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug M ja

T6. 1 99999 0.0000 SUI VOUILLAMOZ Tobia KB CEB Biel/Bienne M ja

T7. 1 99999 0.0000 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich M ja

T8. 1 99999 0.0000 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion M ja

T9. 1 99999 0.0000 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion M ja

T10. 1 99999 0.0000 SUI KELLER Massimo TI LUG Lugano M ja

T11. 1 99999 0.0000 SUI STEFFEN Maximilian SEB Basel M ja

T12. 1 99999 0.0000 SUI LEHNER Morris FCZ Zug M ja

T13. 1 99999 0.0000 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel M ja

T14. 1 99999 0.0000 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich M ja

T15. 1 99999 0.0000 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich M ja

T16. 1 99999 0.0000 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve M ja

T17. 1 99999 0.0000 SUI ACHERMANN Linus FGK Küssnacht M ja

T18. 1 99999 0.0000 SUI GIANOLI Laerte TI LUG Lugano M ja

T19. 1 99999 0.0000 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne M ja

T20. 1 99999 0.0000 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano M ja

T21. 1 99999 0.0000 ITA SCELZA Manuel FCZ Zug M ja

T22. 1 99999 0.0000 SUI SUSKOVIC Noa FCA Aarau M ja

T23. 1 99999 0.0000 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve M ja

T24. 1 99999 0.0000 POR LEONG Bosco SEG Geneve M ja

T25. 1 99999 0.0000 SUI PEER Samuel VA SES Sion M ja

T26. 1 99999 0.0000 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey M ja

T27. 1 99999 0.0000 SUI MALLEM Sam SEG Geneve M ja

T28. 1 99999 0.0000 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich M ja

T29. 1 99999 0.0000 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich M ja

T30. 1 99999 0.0000 GER POMSEL Linus FCZ Zug M ja

T31. 1 99999 0.0000 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion M ja

T32. 1 99999 0.0000 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Ma. Gabriel Nielaba, FCB,
Ma. Thibault Longhais, SEN,

John Hosking, FCZ
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.12. 12:25

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.12. 15:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 16.12. 15:10

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:25 | Bahn 9

BAERISWYL Laïla, SUI SESAF Fribourg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LEHNER Morris SUI FCZ Zug 1 2 V V V 2 2 3 18 20 0.500 -2 5.
KATZENSTEIN Joshua-Johannes SUI SEB Basel 2 V V V 3 3 V 4 22 15 0.667 7 2.
SUSKOVIC Noa SUI FCA Aarau 3 3 3 V 1 3 2 1 16 21 0.167 -5 6.
KELLER Massimo SUI LUG Lugano 4 2 1 1 1 1 1 0 7 24 0.000 -17 7.
MAJOUX DANIEL Léo SUI SEG Geneve 5 3 V V V V 3 4 22 16 0.667 6 3.
KUKHARENKA Kiryl BLR ZFC Zürich 6 V V V V 3 V 5 23 14 0.833 9 1.
QUARROZ Florent SUI SES Sion 7 V 1 V V V 1 4 18 16 0.667 2 4.

Runde 2 12:25 | Bahn 10

STAMPFLI Evgenij, SUI FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DIBOBES Peter SUI ZFC Zürich 1 2 1 1 3 2 V 1 13 22 0.167 -9 6.
STEFFEN Maximilian SUI SEB Basel 2 V 2 0 2 1 V 2 13 20 0.333 -7 5.
MENZEL Renato SUI LUG Lugano 3 V V 0 V2 V V 5 18 13 0.833 5 3.
JESSE Jonah GER ZFC Zürich 4 V V V V 2 V 5 22 8 0.833 14 1.
HAUSER Levente SUI CEB Biel/Bienne 5 V V 1 1 2 V 3 16 15 0.500 1 4.
CHAMBRIER Nathanaël SUI SES Sion 6 V V 3 V V V 5 23 13 0.833 10 2.
SCELZA Manuel ITA FCZ Zug 7 2 2 2 2 0 2 0 10 24 0.000 -14 7.

Runde 3 12:25 | Bahn 11

PIRA Julian, SUI FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VETTOVAGLIA Silas SUI SES Sion 1 V V 2 V V 4 18 7 0.800 11 1.
STAUFFER Nikita SUI SEB Basel 2 0 V V V 1 3 13 11 0.600 2 3.
OLSCHEWSKI Jukka GER FCZ Zug 3 1 0 3 V3 0 1 7 18 0.200 -11 6.
BUZINKAY-JAMBOR Marton HUN ZFC Zürich 4 V 3 V V3 0 3 14 15 0.600 -1 4.
SOMOV Nikity SUI LUG Lugano 5 1 0 2 2 V 1 9 17 0.200 -8 5.
MALLEM Sam SUI SEG Geneve 6 1 V V V 3 3 16 9 0.600 7 2.
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Runde 4 12:25 | Bahn 12

D'EGIDIO Luigi, SUI

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

POMSEL Linus GER FCZ Zug 1 1 V V V 3 3 16 15 0.600 1 2.
GEISSER Liam SUI ZFC Zürich 2 V V V V V 5 20 8 1.000 12 1.
GIANOLI Laerte SUI LUG Lugano 3 2 0 3 0 0 0 5 20 0.000 -15 6.
NOWAK Benjamin SUI SEVM Vevey 4 3 2 V 2 V 2 15 14 0.400 1 4.
PEER Samuel SUI SES Sion 5 2 2 V V3 3 2 14 14 0.400 0 5.
GAUDIN DE VILLAINE Gaspard FRA SEG Geneve 6 V 3 V 0 V 3 15 14 0.600 1 3.

Runde 5 12:25 | Bahn 13

JONAS Albert, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LEONG Bosco POR SEG Geneve 1 V 2 V 2 V 3 16 14 0.600 2 3.
DARRASSE Dimitri FRA ZFC Zürich 2 1 0 1 V 2 1 8 16 0.200 -8 6.
SNIEGOCKI SCHRADER Julian SUI FCZ Zug 3 V V 3 V V 4 19 8 0.800 11 1.
VOUILLAMOZ Tobia SUI CEB Biel/Bienne 4 3 V V 3 V 3 18 12 0.600 6 2.
LUTAS Nikita FRA SEVM Vevey 5 V 0 2 V 3 2 13 17 0.400 -4 4.
ACHERMANN Linus SUI FGK Küssnacht 6 2 V 0 0 V 2 10 17 0.400 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI GEISSER Liam ZFC Zürich 5 5 20 8 1.000 12 Q

2 GER JESSE Jonah ZFC Zürich 5 6 22 8 0.833 14 Q

3 SUI CHAMBRIER Nathanaël SES Sion 5 6 23 13 0.833 10 Q

4 BLR KUKHARENKA Kiryl ZFC Zürich 5 6 23 14 0.833 9 Q

5 SUI MENZEL Renato LUG Lugano 5 6 18 13 0.833 5 Q

6 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 4 5 19 8 0.800 11 Q

7 SUI VETTOVAGLIA Silas SES Sion 4 5 18 7 0.800 11 Q

8 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 4 6 22 15 0.667 7 Q

9 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 4 6 22 16 0.667 6 Q

10 SUI QUARROZ Florent SES Sion 4 6 18 16 0.667 2 Q

11 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 3 5 16 9 0.600 7 Q

12 SUI VOUILLAMOZ Tobia CEB Biel/Bienne 3 5 18 12 0.600 6 Q

13 POR LEONG Bosco SEG Geneve 3 5 16 14 0.600 2 Q

14 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 3 5 13 11 0.600 2 Q

15 GER POMSEL Linus FCZ Zug 3 5 16 15 0.600 1 Q

16 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 3 5 15 14 0.600 1 Q

17 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZFC Zürich 3 5 14 15 0.600 -1 Q

18 SUI HAUSER Levente CEB Biel/Bienne 3 6 16 15 0.500 1 Q

19 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 3 6 18 20 0.500 -2 Q

20 SUI NOWAK Benjamin SEVM Vevey 2 5 15 14 0.400 1 Q

21 SUI PEER Samuel SES Sion 2 5 14 14 0.400 0 Q

22 FRA LUTAS Nikita SEVM Vevey 2 5 13 17 0.400 -4 Q

23 SUI ACHERMANN Linus FGK Küssnacht 2 5 10 17 0.400 -7 Q

24 SUI STEFFEN Maximilian SEB Basel 2 6 13 20 0.333 -7 Q

25 SUI SOMOV Nikity LUG Lugano 1 5 9 17 0.200 -8 Q

26 FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 1 5 8 16 0.200 -8 Q

27 GER OLSCHEWSKI Jukka FCZ Zug 1 5 7 18 0.200 -11 Q

28 SUI SUSKOVIC Noa FCA Aarau 1 6 16 21 0.167 -5 Q

29 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 1 6 13 22 0.167 -9 Q

30 ITA SCELZA Manuel FCZ Zug 0 6 10 24 0.000 -14 Q

31 SUI GIANOLI Laerte LUG Lugano 0 5 5 20 0.000 -15 Q

32 SUI KELLER Massimo LUG Lugano 0 6 7 24 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 5 5 20 8 1.000 12

2 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 5 6 22 8 0.833 14

3 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 5 6 23 13 0.833 10

4 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 5 6 23 14 0.833 9

5 SUI MENZEL Renato TI LUG Lugano 5 6 18 13 0.833 5

6 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 4 5 19 8 0.800 11

7 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 4 5 18 7 0.800 11

8 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 4 6 22 15 0.667 7

9 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 4 6 22 16 0.667 6

10 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion 4 6 18 16 0.667 2

11 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 3 5 16 9 0.600 7

12 SUI VOUILLAMOZ Tobia KB CEB Biel/Bienne 3 5 18 12 0.600 6

13 POR LEONG Bosco SEG Geneve 3 5 16 14 0.600 2

14 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 3 5 13 11 0.600 2

15 GER POMSEL Linus FCZ Zug 3 5 16 15 0.600 1

16 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 3 5 15 14 0.600 1

17 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 3 5 14 15 0.600 -1

18 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 3 6 16 15 0.500 1

19 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 3 6 18 20 0.500 -2

20 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2 5 15 14 0.400 1

21 SUI PEER Samuel VA SES Sion 2 5 14 14 0.400 0

22 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 2 5 13 17 0.400 -4

23 SUI ACHERMANN Linus FGK Küssnacht 2 5 10 17 0.400 -7

24 SUI STEFFEN Maximilian SEB Basel 2 6 13 20 0.333 -7

25 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano 1 5 9 17 0.200 -8

26 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 1 5 8 16 0.200 -8

27 GER OLSCHEWSKI Jukka FCZ Zug 1 5 7 18 0.200 -11

28 SUI SUSKOVIC Noa FCA Aarau 1 6 16 21 0.167 -5

29 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 1 6 13 22 0.167 -9

30 ITA SCELZA Manuel FCZ Zug 0 6 10 24 0.000 -14

31 SUI GIANOLI Laerte TI LUG Lugano 0 5 5 20 0.000 -15

32 SUI KELLER Massimo TI LUG Lugano 0 6 7 24 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 12 Sa. 15:10

1
GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

32
KELLER Massimo
TI LUG Lugano

SUI   2

  R: SCHMIDT Nils (SUI)

  Bahn 15 Sa. 15:30

17
BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN   6

16
GAUDIN DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

FRA   V 7

  R: SCHÄDELI Jonathan (SUI)

  Bahn 12 Sa. 15:50

9
MAJOUX DANIEL Léo
SEG Geneve

SUI   V

24
STEFFEN Maximilian
SEB Basel

SUI   2

  R: SCHMIDT Nils (SUI)

  Bahn 15 Sa. 16:10

25
SOMOV Nikity
TI LUG Lugano

SUI   1

8
KATZENSTEIN Joshua-Johannes
SEB Basel

SUI   V 9

  R: SCHÄDELI Jonathan (SUI)

  Bahn 13 Sa. 15:10

5
MENZEL Renato
TI LUG Lugano

SUI   V

28
SUSKOVIC Noa
FCA Aarau

SUI   4

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)

  Bahn 14 Sa. 15:30

21
PEER Samuel
VA SES Sion

SUI   7

12
VOUILLAMOZ Tobia
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: REBMANN Robin (SUI)

  Bahn 13 Sa. 15:50

13
LEONG Bosco
SEG Geneve

POR   V

20
NOWAK Benjamin
VD SEVM Vevey

SUI   5

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)

  Bahn 14 Sa. 16:10

29
DIBOBES Peter
ZHR ZFC Zürich

SUI   3

4
KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   V

  R: REBMANN Robin (SUI)

Bahn 11 Sa. 16:25

GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V 8

GAUDIN DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

FRA   4

R: SCHÄDELI Jonathan (SUI)

Bahn 14 Sa. 16:45

MAJOUX DANIEL Léo
SEG Geneve

SUI   4

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
SEB Basel

SUI   V 6

R: LIESENBORGHS Thijmen (GER)

Bahn 12 Sa. 16:25

MENZEL Renato
TI LUG Lugano

SUI   4

VOUILLAMOZ Tobia
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

Bahn 13 Sa. 16:45

LEONG Bosco
SEG Geneve

POR   8

KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   V

R: PIRA Julian (SUI)

Bahn 7 Sa. 17:05

GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
SEB Basel

SUI   4

R: ODOLO Kathrin (SUI)

Bahn 8 Sa. 17:05

VOUILLAMOZ Tobia (12)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   5

R: STAMPFLI Evgenij (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 14 Sa. 15:10

3
CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V

30
SCELZA Manuel
FCZ Zug

ITA   6

  R: REBMANN Robin (SUI)

  Bahn 13 Sa. 15:30

19
LEHNER Morris
FCZ Zug

SUI   3

14
STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   V

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)

  Bahn 14 Sa. 15:50

11
MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI   V

22
LUTAS Nikita
VD SEVM Vevey

FRA   3

  R: REBMANN Robin (SUI)

  Bahn 13 Sa. 16:10

27
OLSCHEWSKI Jukka
FCZ Zug

GER   4

6
SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   V

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)

  Bahn 15 Sa. 15:10

7
VETTOVAGLIA Silas
VA SES Sion

SUI   V

26
DARRASSE Dimitri
ZHR ZFC Zürich

FRA   9

  R: SCHÄDELI Jonathan (SUI)

  Bahn 12 Sa. 15:30

23
ACHERMANN Linus
FGK Küssnacht

SUI   3

10
QUARROZ Florent
VA SES Sion

SUI   V

  R: SCHMIDT Nils (SUI)

  Bahn 15 Sa. 15:50

15
POMSEL Linus
FCZ Zug

GER   7

18
HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: SCHÄDELI Jonathan (SUI)

  Bahn 12 Sa. 16:10

31
GIANOLI Laerte
TI LUG Lugano

SUI   5

2
JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   V

  R: SCHMIDT Nils (SUI)

Bahn 13 Sa. 16:25

CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   3

STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   V

R: PIRA Julian (SUI)

Bahn 12 Sa. 16:45

MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI   V

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   9

R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

Bahn 14 Sa. 16:25

VETTOVAGLIA Silas
VA SES Sion

SUI   8

QUARROZ Florent
VA SES Sion

SUI   V

R: LIESENBORGHS Thijmen (GER)

Bahn 11 Sa. 16:45

HAUSER Levente (18)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   7

JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   V

R: SCHÄDELI Jonathan (SUI)

Bahn 9 Sa. 17:05

STAUFFER Nikita (14)
SEB Basel

SUI   V

MALLEM Sam (11)
SEG Geneve

SUI   6

R: GÄCHTER Flurin (SUI)

Bahn 10 Sa. 17:05

QUARROZ Florent (10)
VA SES Sion

SUI   6

JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   V 7

R: MÜLCHI Sabra (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sa. 17:30

1
GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   8

4
VOUILLAMOZ Tobia (12)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: PIRA Julian (SUI)

  Bahn 3 Sa. 17:30

3
STAUFFER Nikita (14)
SEB Basel

SUI   V

2
JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   9

  R: ODOLO Kathrin (SUI)

Bahn 1 Sa. 17:50

VOUILLAMOZ Tobia (12)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   7

STAUFFER Nikita (14)
SEB Basel

SUI   V

R: ODOLO Kathrin (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 2012

2 SUI VOUILLAMOZ Tobia KB CEB Biel/Bienne 2012

3 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012

3 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012

8er Tableau

5 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012

6 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 2013

7 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion 2012

8 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 2012

16er Tableau

9 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013

10 SUI MENZEL Renato TI LUG Lugano 2012

11 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012

12 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2012

13 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012

14 POR LEONG Bosco SEG Geneve 2012

15 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012

16 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012

32er Tableau

17 GER POMSEL Linus FCZ Zug 2012

18 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013

19 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 2012

20 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2012

21 SUI PEER Samuel VA SES Sion 2013

22 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 2013

23 SUI ACHERMANN Linus FGK Küssnacht 2012

24 SUI STEFFEN Maximilian SEB Basel 2012

25 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano 2013

26 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2013

27 GER OLSCHEWSKI Jukka FCZ Zug 2013

28 SUI SUSKOVIC Noa FCA Aarau 2012

29 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013

30 ITA SCELZA Manuel FCZ Zug 2013

31 SUI GIANOLI Laerte TI LUG Lugano 2012

32 SUI KELLER Massimo TI LUG Lugano 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

BASSER Antonin 0 0 0

Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

DARRASSE Gabriel 4 4 0 0

GER LIESENBORGHS Thijmen 2 2 0 0

M1 GROTEFELD Uma Rebekka 0 0 0

ITA NB FRAGOMENI Paolo 0 0 0

RUM DANILA Dragos 0 0 0

SUI REDING Angelina 0 0 0

D'EGIDIO Luigi 1 2 3 0 0

NB ROUBATY Sascha 0 0 0

GRÜNINGER Jonathan 0 0 0

Ca ODOLO Kathrin 1 1 1 3 0 0

NJ REDING Ladina 0 0 0

ZIMMERMANN Vera 0 0 0

NJ PIRA Julian 1 2 1 4 0 0

NJ SCHMIDT Nils 4 4 0 0

NJ STAMPFLI Evgenij 1 1 2 0 0

GUT Simon 0 0 0

MÄRKI Patrick 0 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

BURKHARDT Samuel 0 0 0

REBMANN Robin 4 4 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

BAERISWYL Laïla 1 1 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

NJ SCHÄDELI Jonathan 4 2 6 0 0

N GÄCHTER Flurin 1 1 0 0

N PFEIFER Jannik 0 0 0

Ca FAHLBUSCH Nicholas Harish 0 0 0

Ca FRAUCHIGER Alastair 0 0 0

JONAS Albert 1 1 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 1 1 0 0

Ca SOMOV Alexey 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

37 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 2012

Silber SUI VOUILLAMOZ Tobia KB CEB Biel/Bienne 2012

Bronze SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012

Bronze GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012


